Sparkasse Ruhrtaltriathlon in Witten am 19. August201z

2.Bundesliga Nord Frauen

Plat:
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Mannscha:

SSF Bonn Team artegic
SpardaBank Team Hagen
KOMET Team TV Lemgo
Nordias Team USC Ki
SCC REMONDIS Berlin Tri
WOOLF HohnstadterSV
TuS Neukdlin Berlin
Sportrade Kaifu Hamburg
TSVE 1890 Bielefeld

ASV KodIn

PSV Bonn Triathlon

ASV Duisburg

2.Bundesliga Nord M&nner

Plat:
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Mannscha:

Champion Systems Witten 2
Marathon Finanz KTT 01
EJOT Team Buschhutten I
Nordenia Tri Miinste
Weimarer Ingenieure HSV
TriTeam Mitteldeutschland
SC ltzehoe

TRIONIK Tri Michels HH
PSV Bonn Triathlon

SSF Bonn Team artegic
Triathlon Potsdam I

VL Wolfsburg

Die Bearen Oldenburg
TriTeam FIKO Rostock
Triabolos Hamburg
Roseversand Bocholter WSV
PSV Eutin

Punkie

5

8
13
23
24
26
32
33
34
34
36
41

Punkie

8
16
17
20
23
29
32
34
37
37
41
45
45
a7
50
64
65

Platzziffe

68
91
11C
182
17z
186
23¢
249
23z
264
252
315

Platzziffe|

190
316
290
344
398
425
439
433
457
466
570
516
526
529
568
725
774

Gladbecl
vi P1
1 3
2 6
3 9
5 15
8 24
4 12
6 18
7 21
10 30
11 33
12 36
9 27
Gladbecl
vi P1
4 16
2 8
5 20
3 12
1 4
7 28
10 40
12 48
14 56
8 32
6 24
15 60
11 44
9 36
13 52
17 68
16 64

Eutir Grimme
v2 Pz V3 P:
2 22 1 21
1 20 3 38
2 22 2 31
10 8 5 46
5 55 6 51
4 36 8 62
11 93 11 88
8 80 10 80
6 58 9 76
12 120 4 45
6 58 7 61
8 80 12 105
Eutin Grimme
V2 Pz V3 Pt
1 3 2 85
4 106 3 89
3 94 1 55
8 134 4 90
2 89 5 100
5 120 5 100
10 143 10 157
7 132 7 132
6 131 11 160
12 155 13 173
15 193 17 252
9 135 8 138
11 148 9 146
13 173 15 192
14 175 12 167
17 244 14 185
16 222 16 233

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tgt/www.frielingsdorf-datenservice.

Witten

v4
1
2
6
3
5
10
4
8
9
-
11
12

P4

22
27
48
36
42
76
38
68
69
66
97
103

Witten

va

P4

56
113
121
108
205
177
99
121
110
106
101
183
188
128
174
228
255

Weimal

V5
0,0
0,0
00 O
0,0
00 O
0,0
00 O
0,0
00 O
0,0
00 O
0,0
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Weimal

V5 PE

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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